medicinal e ar comprimido medicinal, para o período inicial de
doze meses, em favor das empresas AIR LIQUIDE BRASIL,
de CNPJ 00.331.788/0027-58 (R$ 64.476,00) e BRASOX
OGIÊNIO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA., de CNPJ
02.783.881/0001-90 (R$ 21.387,00), no valor total de R$
85.863,00 (Oitenta e cinco mil, oitocentos e sessenta e três
reais). Salto do Jacuí, 05 de janeiro de 2026.
 
RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES
Prefeito Municipal